
Příloha č. 4 Smlouvy 

 

Seznam subdodavatelů 

Obchodní 

firma/Název/Jméno 

subdodavatele 

Sídlo/Bydliště 

Zápis v obchodním 

rejstříku či jiné evidenci 

IČ/DIČ Stručný popis poskytovaných Služeb 

Podíl na 

Odměně vyšší 

než 10% součtu 

Paušálních 

odměn 

(A/N) 

Prokazoval 

splnění 

kvalifikace 

(A/N) 

CGI IT Czech 

Republic s.r.o. 

 

Laurinova 2800/4,  

155 00 Praha 5 

Zápis v obchodním 

rejstříku vedeném 

Městským soudem 

v Praze, oddíl C, vložka 

34304 

 

 

62412388 

CZ62412388 

- Zpracování časového harmonogramu 

a Zpracování realizačního záměru SEM 

- Odborný dohled na úseku ICT kontrolního 

systému, zajištění dodávky a distribuce OBU, 

bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí 

SEM 

- Další konzultační a poradenská činnost, 

spolupráce v průběhu Fází 1 až 4 v oboru: 

organizace a řízení, logistika, procesní řízení, 

architektura informačních systémů, ekonomika 

infrastruktury silniční dopravy a dopravní 

inženýrství, dopravní telematika a řízení jakosti  

- Závěrečná zpráva a ukončení činnosti 

projektového manažera dle výše uvedených 

činností 

- Odborné poradenství v oblasti dopravního 

inženýrství, informačních a komunikačních 

technologií, organizace a řízení a v oblasti 

technické 

A A 

Advokátní kancelář 

Jansta, Kostka 

spol. s r.o. 

 

Těšnov 1/1059,  

110 00 Praha 1 

Zápis v obchodním 

rejstříku vedeném 

Městským soudem 

v Praze, oddíl C, vložka 

146526 

285 05 913 

CZ28505913 

- Komplexní právní a legislativně-právní 

poradenství v rámci Fází 1 až 4 Projektu 

- Komplexní právní poradenství v rámci ad hoc 

služeb v rámci Projektu poskytovaných na výzvu 

Zákazníka 

- Administrace veřejných zakázek 

- Zastupování Zákazníka ve všech správních 

řízeních před ÚOHS a všech soudních řízeních 

před příslušnými soudy 

A A 

 


